

Katowice, dnia 10.04.2020 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 400 /2020

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie leków onkologicznych 2 Pakiety
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 9 /2020

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1

„Czy Zamawiający w par. 11.3 zamiast ‘brutto’ wpisze ‘netto’? niezmiennosc cen brutto w razie podwyższenia stawki VAT grozi Wykonawcy rażącą stratą.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2

„Czy Zamawiający w par. 12.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3

„Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 14.1.a) z 2% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4

„Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 14.1.b względnie zmieni wartość kar umownych z wartości kwotowej 1000zł do wartości procentowej, np. 0,2% wartości błędnie wystawionej faktury? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5

„Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 14.1.c) z 5% wartości umowy do 5% wartości zamówienia, którego zdarzenie dotyczy? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6

„Czy Zamawiający w par. 19.2 zastąpi frazę „na podstawie podpisanego przez Strony aneksu do umowy” frazą „pod rygorem nieważności”? niezakreślenie tego rygoru powoduje, że umowa może być zmieniana także w formie innej, niż pisemna, fakt powołania się na ‘aneks’ nie zmienia okoliczności, że mamy tu wyłącznie rygor dowodowy, nie rygor nieważności. Rodzi to ryzyko także dla Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz